
 
Uchwała nr 12/228/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 5 marca 2018 r. 

 
 

zmieniająca Uchwałę nr 3/46/18/V z dnia 16 stycznia 2018r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu nr RPWM.02.04.01-IZ.00-28-001/18 na dofinansowanie projektów w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 
2014-2020 z zakresu Osi Priorytetowej 2 Kadry dla gospodarki, Działania 2.4 Rozwój 
kształcenia i szkolenia zawodowego, Poddziałania 2.4.1 Rozwój kształcenia i szkolenia 
zawodowego – projekty konkursowe. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2096 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2, ust.2, art. 38 ust.1 pkt 1, 
art. 39 ust.1, art. 41 ust. 1,2,3,5 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1460 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Regulaminie konkursu nr RPWM.02.04.01-IZ.00-28-001/18, stanowiącym załącznik  
nr 2 do Uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr 3/46/18/V z dnia   
16 stycznia 2018r. w sprawie ogłoszenia konkursu nr RPWM.02.04.01-IZ.00-28-001/18, 
na dofinansowanie projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu Osi Priorytetowej 2 Kadry dla 
gospodarki, Działania 2.4 Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego, 2.4.1 Rozwój 
kształcenia i szkolenia zawodowego – projekty konkursowe, wprowadza się następujące 
zmiany:  

1) treść zawarta w Podrozdziale 4.5.3 ,,Udzielanie zamówień w ramach projektu” 
Regulaminu konkursu nr RPWM.02.04.01-IZ.00-28-001/18  w dotychczasowym 
brzmieniu:   
,,W przypadku, gdy ze względu na specyfikę projektu Wnioskodawca rozpoczyna 
realizację projektu na własne ryzyko przed podpisaniem umowy o dofinansowanie 
projektu, w celu upublicznienia zapytania ofertowego powinien upublicznić zapytanie 
ofertowe na stronie internetowej RPO WiM, funkcjonującej pod linkiem: 
http://rpo.warmia.mazury.pl/artykul/1387/zapytania-ofertowe-wnioskodawcow.  
O czym trzeba pamiętać:  
▪zapytanie ofertowe przekazywane do publikacji przez potencjalnych beneficjentów 
RPO WiM 2014-2020 powinno zawierać elementy określone w Rozdziale 6.5.2 pkt. 14 
Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków,  
▪zainteresowani powinni przesyłać materiały najpóźniej na 3 dni robocze przed 
dniem ich publikacji na adres redakcjarpo@warmia.mazury.pl,  
▪materiały powinny mieć format: doc, docx lub PDF; niedopuszczalny jest format 
JPG lub scan, jeżeli dokumentacja jest obszerna (zawiera ponad 5 załączników) należy 
przesłać ją w formacie „zip”  
▪do materiałów należy dołączyć krótki opis zamówienia czyli najistotniejsze 
informacje czego dotyczy zapytanie (przedmiot zamówienia), kto je ogłasza, datę 
rozstrzygnięcia oraz dane kontaktowe potencjalnego beneficjenta RPO WiM 2014-
2020 (mail, telefon),  
▪za treść publikowanych materiałów odpowiada wyłącznie wnioskodawca” 
otrzymuje brzmienie:  
,,W przypadku, gdy ze względu na specyfikę projektu Wnioskodawca rozpoczyna 
realizację projektu na własne ryzyko przed podpisaniem umowy o dofinansowanie 
projektu, w celu upublicznienia zapytania ofertowego powinien upublicznić zapytanie 
ofertowe w bazie konkurencyjności 
(https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/).” 

 

http://rpo.warmia.mazury.pl/artykul/1387/zapytania-ofertowe-wnioskodawcow
https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/)


 
 

2) Wzór umowy o dofinansowanie projektu konkursowego RPO WiM 2014-2020, 
stanowiący załącznik nr 6 do Regulaminu konkursu nr RPWM.02.04.01-IZ.00-28-
001/18 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej Uchwały.  

  
 

§ 2 
 

Regulamin konkursu nr RPWM.02.04.01-IZ.00-28-001/18, o którym mowa w § 1 oraz jego 

zmiany, wraz z ich uzasadnieniem oraz termin, od którego zmiany są stosowane, zostaną 

podane do publicznej wiadomości, na stronie internetowej programu 

(www.rpo.warmia.mazury.pl) oraz na Portalu Funduszy Europejskich 2014-2020 

(www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

 
§ 3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 

 

http://www.rpo.warmia.mazury.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/

